CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto

Alegre/RS www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 051/2020
 09 de outubro de 2020.

  A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Revogar a Portaria nº 024/2020.

2. Reiterar a instauração do Grupo de Trabalho de Revisão do Plano de Cargos
e Salários.

Objetivo: revisar o Plano de Cargos e Salários, datado de abril de 2016,
buscando identificar atualizações e complementações necessárias.

3. Nomear como membros as/os conselheiras/os Leandro Inácio Walter
(Coordenador), Cristina Schwarz, Fabiane Konowaluk Santos Machado; e
as/os funcionárias/os Adriana Dal Orsoletta Gastal; Evelise Arispe de
Campos; Mauricio Inácio Borges

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em
contrário.

Ana Luiza de Souza Castro

Conselheira Presidenta
Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul